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Zmiana właściwości wyspecjalizowanych urzędów skarbowych

Zmiana właściwości wyspecjalizowanych urzędów skarbowych – zapraszamy na webinarium 21 grudnia
2020 r.

 28.11.2023 

Ministerstwo Finansów (MF) i Krajowa Administracja Skarbowa (KAS) zapraszają na webinarium „Zmiana właściwości
wyspecjalizowanych urzędów skarbowych”.

Dołącz do spotkania i dowiedz się, jak od 1 stycznia 2021 r. zmieni się obsługa dużych i średnich podatników w urzędach
skarbowych.

Udział w webinarium jest bezpłatny i nie wymaga wcześniejszej rejestracji.

Od 1 stycznia 2021 r. zmienia się właściwość urzędów skarbowych dla niektórych podatników.

Co się zmienia

największych podatników obsłuży jeden urząd skarbowy – I Mazowiecki Urząd Skarbowy w Warszawie

wyspecjalizowane urzędy skarbowe skoncentrują się na dużych podmiotach gospodarczych

drobne podmioty z udziałem kapitału zagranicznego wrócą do pozostałych urzędów skarbowych

Spotkanie z ekspertami

Zapraszamy przedsiębiorców i wszystkich zainteresowanych na webinarium z ekspertami Ministerstwa Finansów i Krajowej
Administracji Skarbowej. Przedstawimy, jak po 1 stycznia 2021 r. zmieni się właściwość urzędów skarbowych i jak będzie wyglądać
obsługa największych podatników przez I Mazowiecki Urząd Skarbowy w Warszawie.

Gdzie i kiedy

Webinarium odbędzie się 21 grudnia 2020 r. w godz. 10.00-12.00.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny i nie wymaga rejestracji.

W celu połączenia z webinarium prosimy o skorzystanie z linku: www.transmisjeonline.pl

http://podatki.gov.pl/
http://www.transmisjeonline.pl/mif5
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Zmiana właściwości urzędów skarbowych to efekt nowelizacji rozporządzeń:

Ministra Rozwoju i Finansów w sprawie niektórych podatników i płatników, w odniesieniu do których zadania wykonywane są
przez naczelnika urzędu skarbowego innego niż właściwy miejscowo,

Ministra Finansów zmieniającego rozporządzenie w sprawie właściwości organów podatkowych.

http://podatki.gov.pl/

